
Fra: Knut Nordstokke[knut@edb-tjenester.no]
Dato: 15.09.2014 08:32:07
Til: Kjelby, Marte
Tittel: SV: Vedrørende søknad om utfylling på 146/17 Bøneset, Karmøy kommune

Hei
Arbeidet vil bli gjort fortløpende så snart tiltaket blir godkjent og når tiltakshaver har funnet ansvarlig firma 
til å gjøre jobben.
Det vil bli brukt overskuddsmasse av stein, men det vil bli lagt pukk i et lag av 20 cm oppå duken først. 
 
 
 
 
 
 
Med hilsen
 
 

Knut Nordstokke
EDB Tjenester Norge Ltd
Tlf: 52 85 30 70 - Fax: 52 83 67 00
Mob: 909 74 588
www.edb-tjenester.no

 

Fra: Kjelby, Marte [mailto:fmromkj@fylkesmannen.no] 
Sendt: 12. september 2014 08:20
Til: Knut Nordstokke
Emne: SV: Vedrørende søknad om utfylling på 146/17 Bøneset, Karmøy kommune

 
Hei,
 
I forbindelse med søknadsbehandlingen har vi foreløpig noen flere spørsmål.
 

1.       Hvor lang tid skal arbeidene ta?
2.       Hvilke masser skal det fylles med? Sprengstein?

 
 
Mvh
Marte Kjelby
rådgiver - marinbiolog
Miljøvernavdelingen, Fylkesmannen i Rogaland

 Email-adr.: fmromkj@fylkesmannen.no

 Post adresse: Fylkesmannen i Rogaland, Postboks 59, 4001 Stavanger 
 Tlf.: (+47) 51 56 87 48  Fax: (+47) 51 56 88 11
 Internett: www.fylkesmannen.no/rogaland
 
 
 
 
 
 

Fra: Knut Nordstokke [mailto:knut@edb-tjenester.no] 
Sendt: 1. september 2014 14:05
Til: Kjelby, Marte
Kopi: 'Tor Asle Grønningen'
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Emne: VS: Vedrørende søknad om utfylling på 146/17 Bøneset, Karmøy kommune

 
Hei
Vedr. opplysninger/tilleggsopplysninger for ny fylling på Bøneset (gnbr 146/17), så vil vi rette det til 
følgende: 
 
”For å være sikker på at evt. forurensede bunnsedimenter ikke blir berørt så  velger vi å forsegle bunnen 
med en tett klasse 4 fiberduk som synker. På duken legges 20 cm pukk ( 20 – 120) før utfylling med 
steinmasser, det skal kun benyttes rene masser”.
 
Når det gjelder beregnet mengde masse som skal fylles ut så er dette beregnet til 3800 m3.
 
Vi legger med kopi av en tidligere godkjenning for utfylling i samme område (se gul markering i vedlegg). 
Håper dette gir svar på Deres spørsmål, vi ber Dem ta kontakt om noe skulle være uklart.
 
 
 
 
 
 
 
Med hilsen
 
 

Knut Nordstokke
EDB Tjenester Norge Ltd
Tlf: 52 85 30 70 - Fax: 52 83 67 00
Mob: 909 74 588
www.edb-tjenester.no

 
 
From: Kjelby, Marte
Sent: Monday, August 04, 2014 2:19 PM
To: torasle@hagia.no
Subject: Vedrørende søknad om utfylling på 146/17 Bøneset, Karmøy kommune

 
Hei,
 
Vi viser til søknad om utfylling på 146/17 Bøneset, Karmøy kommune.
 
For at Fylkesmannen skal behandle søknaden trenger vi foreløpig følgende opplysninger:
 
I søknaden går det frem at det har blitt gitt tillatelse til utfylling på Bøneset tidligere. 
Vi ber om å få tilsendt den tidligere tillatelsen til utfylling. 
 
Hva er beregnet mengde masser som skal utfylles? (I søknadskjemaet er det kun anslått evt. usikkerhet).
 
 
 
Opplysningene kan sendes på e-post til undertegnede.
 
Mvh
Marte Kjelby
rådgiver - marinbiolog
Miljøvernavdelingen, Fylkesmannen i Rogaland
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 Email-adr.: fmromkj@fylkesmannen.no

 Post adresse: Fylkesmannen i Rogaland, Postboks 59, 4001 Stavanger 
 Tlf.: (+47) 51 56 87 48  Fax: (+47) 51 56 88 11
 Internett: www.fylkesmannen.no/rogaland
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